Haec nimirum illa est christiana iudicandi ratio, qua ter
renae res aequissime existimantur, quamque Decessor Noster 
S. Gregorius Magnus his verbis apte contraxit: caelestem pa
triam desiderare; carnis desideria conteri; mundi gloriam decli
nare; aliena non appetere; propria largiri: quae verba dilectis
simis filiis e Nostra Romana dioecesi meditanda nuper propo
suimus,10 qui Nobis, utpote beati Petri, Apostolorum principis, 
successoribus, in primis concrediti sunt. 

Ut autem huiusmodi proposita ad effectum adducantur, Spi
ritus Sancti virtute opus est, qua omnium animi imbuantur, ut 
caelesti instinctui fideliter respondeant: quodsi omnes, quot
quot habemus dilectissimos filios, flagranti hac voluntate prae-
cellere studuerint, dubium plane non est, quin celebrandum 
Concilium nova sit ac mira reflorescentis gratiae renovatio, 
quam praesagum Nostrum pectus exspectat. 

Venerabiles Fratres et dilecti Filii, mensis maius opportu
nam nobis praebet occasionem huius impensae atque firmae 
animorum nostrorum praeparationis ineundae. Quam ob rem, 
unanimam consiliorum precumque coniunctionem redintegran-
tes, quae circa Mariam, Matrem Iesu, in cenáculo facta est, 
mensem hunc singulari caritate traducamus, diversis susceptis 
consuetudinibus, quas sui cuiusque populi pietas attulit: ac 
mariale Rosarium pulcherrimus sit suavisque florum fasciculus 

10 Cfr. A. A. S. LIV (1962), p. 278 (hoc ipso libello). 
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inter alternas laetitiae et maeroris vices, quae in hominum vita 
continenter conectuntur, dum dulcissimam caelestem Matrem 
recogitamus atque imploramus.^ 

Haec autem Marialis Rosarii pietas propria esse videtur sa
cerdotum, quibus ad imitandum exemplum proponimus sancti 
Ioannis Baptistae Vianney, curionis Arsensis, quem commoto 
animo contemplari iuvat, religione summa glóbulos illius co
ronae manibus volventem. Utinam exinde sacerdotes incita
mentum sumant ad sanctimoniam assequendam suo munere 
dignam ; quod quidem munus Deus nobis commisit, ut ani
morum salutem quaeramus. 

Sit igitur Mariale Rosarium placidum veluti pectoris suspi-
rium: sacerdotum praesertim, Nobis tantopere dilectorum, at
que sacrarum virginum, quae perfectae castitatis vinculo atque 
insomnis caritatis operibus Deo se devoverunt^ una cum chri
stianis familiis, quibus lex divina veluti caput est cogitationum 
atque affectuum ; puerorum manus coniungat atque aegrorum 
annectat, cotidianos parentum labores corroborat, fragrans sit 
odor egregiae pietatis, quae instanti Oecumenico Concilio cae
lestis Matris lectissimas impetret gratias.